平成 23 年 9 月 13 日

各 位

                                         上場会社名

                                         代表者     取締役社長 桑澤 嘉英

                                         （コード番号    ８１０４）

                                         問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 三田 久郎

                                         （ＴＥＬ    ０１１－８６４－１１１２）

特別利益(負ののれん発生益)の計上および業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 3 月期第 2 四半期において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上することになりました

のでお知らせするとともに、関連して、平成 23 年 5 月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（負ののれん発生益）の計上について

 当社は、平成 23 年 6 月 21 日に公表いたしておりましたとおり、平成 23 年 7 月 6 日に株式会社ニッケーの全株

式を取得し完全子会社化いたしました。これに伴い、連結財務諸表上、負ののれんが発生するため、平成 24 年 3

月期第 2 四半期において 215 百万円の特別利益（負ののれん発生益）を計上することになりました。

２．業績予想の修正について

平成 24 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 32,000 △200 △200 △220 △26.46

今回修正予想(Ｂ) 32,000 △200 △200 △5 △0.60

増減額(Ｂ－Ａ) - - - 215

増減率(％) - - - -

(ご参考) 前期第 2 四半期実績

(平成 23 年 3 月期第 2 四半期) 34,171 △63 △7 28 3.38

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 77,000 450 450 300 36.08

今回修正予想(Ｂ) 77,000 450 450 515 61.94

増減額(Ｂ－Ａ) - - - 215

増減率(％) - - - 71.7

(ご参考) 前期実績

(平成 23 年 3 月期) 76,124 498 568 487 58.61

３．業績予想修正の理由

当期の連結業績につきましては、前述の「１．特別利益（負ののれん発生益）の計上について」に記載のとおり、

負ののれん発生益を特別利益に計上することにより、当期純利益は前回の予想を上回る見通しであります。

※上記に記載した業績予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

 以 上